



T.C.
TÜRK PATENT ve MARKA KURUMU

MARKA TESCİL BELGESİ

Marka No : 2019 70653 - Ticaret



Marka Sahibi : G GSTEK TEKNOLOJİ BİLİMİNİN OTOMOTİV, TURK SAN. T.C.A. .
TÜRK YE CUMHURİYETİ
Serhat Mah. 1354 Cad. No:85/1-2 Yenimahalle Ankara

Emtiası : 06 , 09 , 19
li iktedir.

bu Marka 25/07/2019 tarihinden itibaren ON YIL süreyle
21/04/2020 tarihinde tescil edilmiştir.

Prof. Dr. Habip ASAN
Türk Patent ve Marka
Kurumu Başkanı



MARKA EMT ASI

Ba vuru Numarası : 2019/70653

De erli olmayan maden cevherleri.

Adi metaller ile bunların ala ımları ve yarı mamulleri: in aat demirleri; in aatlar için adi metalden hasır ve etriyeler; levha, kütük, çubuk, profil, tabaka, sac halinde adi metaller.

Barınma, saklama, muhafaza etme, kaplama, sarma, çevreleme, depolama, yerle tirme amaçlı metalden malzemeler ve araçlar: metalden mamul yapılar, metalden in aat iskeletleri ve dikmeleri, metal kutular, metal ambalajlar, alüminyum folyo, metalden çitler, korkuluklar, metalden tüpler, metal kaplar, madeni depolar, metal nakliye sandıkları, metal portatif merdivenler.

Eleme, filtreleme ve benzeri amaçlar için yapılmı metalden malzemeler.

Metalden mamul kapılar ve pencereler, kepenkler, jaluziler, bunların kasaları ve aksamları.

Elektrik için olmayan madeni kablolar, teller.

Metalden hırdavatçı (nalburiye) e yası: vidalar, çiviler, cıvatalar, somunlar, pimler, pullar, da cılar için metal pitonlar, zincirler, metal mobilya ba lantıları ve tekerlekleri, sanayide kullanılan metal tekerlekler, kapı ve pencere kolları, metal mente eler, ispanyoletler, metal kilitler, kilit anahtarları, metalden anahtar ta ıma halkaları, metalden makaralar.

Metalden havalandırma, ısıtma, kanalizasyon, telefon, yeraltı elektrik ve iklimlendirme tesisatları için havalandırma kanalları, menfezler, menfez kapakları, bacalar, baca apkaları, menhol (baca) kapakları, ızgaralar.

Metalden mamul i aretle gösterme, yönlendirme, belirtme, tanıtmaya amaçlı malzemeler: tabelalar, panolar, plakalar, metalden ı ksız trafik yönlendirme i aretleri.

Metalden mamul sıvı veya gaz nakli amaçlı borular, sondaj boruları ve bunların ba lantı parçaları: metalden vanalar, man onlar, dirsekler, klipsler, uzatmalar.

Madeni para kasaları.

Metalden mamul demiryolu malzemeleri: raylar, ray ba lantıları, makaslar.

Madeni iskele babaları ve amandıraları, madeni dubalar, deniz ta ıtları için çapa demirleri.

Döküm i leri için madeni kalıplar (makine parçası olanlar hariç).

Adi metallerden veya bunların ala ımlarından yapılmı sanat eserleri; adi metalden mamul müsabakalarda verilen kupalar.

Metalden mamul kapaklar, i e kapakları.

Madeni direkler, madeni dikmeler, madeni in aat iskeleleri, madeni kazıklar, madeni kuleler.

Kaldırma, yükleme ve nakil için madeni paletler, madeni halatlar, yük kaldırma ve ta ımada kullanılan madeni askılar, ba lar, kolonlar, ku aklar, bantlar ve eritler.

Araç tekerlekleri için metal takozlar.

Ta ıtlar için metalden mamul profil çıtalar (dekorasyon amaçlı).

Bilim, denizcilik, topo rafya, meteoroloji, sanayide ve laboratuvarlarda kullanım amaçlı olanlar dahil ölçme aletleri, cihazları: tıbbi amaçlı olmayan termometreler, barometreler, ampermetreler, voltmetreler, nem ölçerler, test cihazları, teleskoplar, periskoplar, pusulalar; ta ıt göstergeleri; laboratuvarlarda kullanılan malzemeler: mikroskoplar, büyüteçler, dürbünler, deney malzeme ve cihazları.

Ses ve görüntünün kaydı, nakli veya yeniden meydana getirilmesi (reprodüksiyonu) için cihazlar: kameralar, foto raf makineleri, televizyonlar, videolar, cd-dvd kayıt ve oynatıcı cihazlar, mp3 çalar, bilgisayarlar, masa üstü-tablet bilgisayarlar, giyilebilir teknolojik cihazlar (akıllı saatler, bileklikler, ba a takılan cihazlar), mikrofonlar, hoparlörler, kulaklıklar; haberle me ve ço altma amaçlı cihazlar ve bilgisayar çevre donanımları: cep telefonları ve bunların kılıfları, sabit telefonlar, telefon santralleri, bilgisayar yazıcıları, tarayıcılar, fotokopi makineleri. Manyetik, optik kayıt ta ıyıcılar ve bunlara kaydedilmi bilgisayar programları ve yazılımları; bilgisayar a ları vasıtasıyla indirilebilen ve manyetik ve optik ortamlara kayıt edilebilen elektronik yayınlar; manyetik/optik okuyuculu kartlar, manyetik, optik ve elektronik ortamlara kaydedilmi çekilmi sinema filmleri, diziler ve video müzik klipleri.

Antenler, uydu antenler, yükselticiler ve bunların parçaları.

Bilet otomatları, nakit para çekme makineleri.

Makine ve cihazların elektroni inde kullanılan elemanlar: yarı iletkenler, elektronik devreler, entegreler, yongalar (çipler), diyotlar, transistörler, manyetik kafalar, saptırıcılar; elektronik kilitler, fotoseller, elektronik açma kapama mekanizmaları, algılayıcılar (sensörler).

Birim zamandaki tüketim miktarını ölçen sayaçlar ve zaman ayarlayıcıları.

Koruyucu giysiler, koruma ve can kurtarma amaçlı donanımlar.

Gözlükler, güne gözlükleri, lensler ve bunların kutuları, kılıfları, parçaları ve aksesuarları.

Elektrik enerjisini iletim, dönü türme, depolama kontrol cihazları ve araçları: fi ler, buatlar, anahtarlar, alterler, sigortalar, balastlar, starterler, elektrik panoları, rezistanslar, soketler, transformatörler, adaptörler, arj cihazları, elektrik, elektronikte kullanılan kablolar, piller, aküler, elektrik enerjisi üretimi için güne panelleri.

Ana fonksiyonu uyarı ve alarm olan cihazlar (ta it alarmları hariç), elektrikli ziller.

Trafikte kullanım amaçlı sinyalizasyon, i aretle bildirme cihazları ve araçları.

Yangın söndürme amaçlı ta itlar dahil yangın söndürme aletleri ve cihazları (yangın söndürme hortumları ve yangın söndürme vanaları dahil).

Radarlar, denizaltı radarları (sonarlar), gece görü ü sa layıcı veya arttırıcı aletler ve cihazlar.

Dekoratif mknatıslar.

Metronomlar.

Bu sınıfa dahil biçimlendirilmemi halde malzemeler: kum, çakıl, mıcır, asfalt, zift, çimento, kireç, alçı, sıva, beton, blok mermer.

Beton, alçı, toprak, kil, ta , mermer, ah ap, plastik veya sentetik malzemelerden imal edilmi ve ekil almı yapı/in aat/yol yapımı ve benzer

amaçlı malzemeler: metalden olmayan binalar/yapılar, yapı elemanları, direkler, bariyerler, tabii veya sentetik ısı ile yapı tırılabilen kaplamalar, çatılar için ziftli kartonlar, ziftli kaplamalar, ah ap ve sentetik malzemedden kapı ve pencereler.

Yollar için metal, mekanik ve aydınlatmalı olmayan trafik i aretleri.

Beton, ta veya mermerden yapılmı anıtlar, heykeller.

n aatlar için cam ürünleri.

Metalden olmayan prefabrik yüzme havuzları.

Akvaryum kumları.